Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 127/GDG/IFC-CAM/2014, DE 30 DE ABRIL DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –

Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o Memorando nº 015/2014 do
Departamento de Desenvolvimento Educacional, resolve:

Art. 1º Designar as servidoras, FERNANDA BORGES VAZ RIBEIRO, ocupante do

cargo de Bibliotecário/Documentalista, Matrícula n° 1522454, ANDRÉA APARECIDA SILVA,
ocupante do cargo de Bibliotecária/Documentalista, Matrícula n° 1947764, SIMONE MARQUES
DE ALMEIDA, ocupante de cargo de Assistente em Administração, Matrícula nº 0362724, ILDA
SANTOS CARDOSO PEREIRA, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca, Matrícula nº
1843139 e JOER MARIA SCHUARCZ MULLER, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, Matrícula nº 0393041, para, sob a coordenação da primeira constituírem a comissão
de organização e execução da II Semana do Livro e da Biblioteca do Instituto Federal Catarinense –
Câmpus Camboriú a realizar-se em outubro de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral